RESOLUÇÃO CD N.º  03, DE 15 DE MARÇO DE 2005
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.024325/04-0, CD-90/04,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Homologar a Resolução CD n.° 86, de 16 de dezembro de 2004, que aceitou, “ad referendum” do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, a doação de 1 (um) Veículo, marca TOYOTA, modelo HILUX 4CDL DX – Ano 2004, cor branca, placa JZU 2212, Chassi n.º 8AJ33LNL549413162, motor n.º 5L 5491170, DIESEL, Código RENAVAM 841171360-3, no valor de R$68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos) reais,  nota fiscal emitida pela Via-Láctea Veículos n.º 38539, realizada pela Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato Grosso – UNISELVA, através do Convênio n.° 03/FAPEMAT/04 – Modernização da Infra-Estrutura em Pesquisa da UFMT.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 15 de março  de 2005.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

JOÃO CARLOS DE SOUZA MAIA – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR S. DO NASCIMENTO - Membro